

ÅRSREDOVISNING

för

Lewan arkitektkontor AB

Org.nr. 559220-3243

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Lewan arkitektkontor AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 31 maj 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-05-31



Tomas Lewan

ÅRSREDOVISNING

för

Lewan arkitektkontor AB

Org.nr. 559220-3243

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Lewan arkitektkontor AB

Org.nr. 559220-3243

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets registrerades 2019-09-27 hos Bolagsverket.

Företaget är inriktat på traditionell arkitektprojektering av alla slags byggnader, inredningar, landskapsarbeten, planering av städer, privatbostäder samt design och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 807 193	2 559 666	1 690 176	3 221 297
Resultat efter finansiella poster	182 479	144 103	128 199	830 880
Soliditet (%)	45,97	46,01	73,65	42,22
Balansomslutning	2 488 110	2 176 359	1 207 148	2 808 785

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat pga. ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	523 930	82 055	655 985
Balanseras i ny räkning		82 055	-82 055	0
Årets resultat			106 796	106 796
Belopp vid årets utgång	50 000	605 985	106 796	762 781

Antal aktier 500 st.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	605 985
Årets resultat	106 796
	<hr/>
	712 781

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	712 781
	<hr/>
	712 781

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lewan arkitektkontor AB

Org.nr. 559220-3243

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 807 193	2 559 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 807 193</u>	<u>2 559 666</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 795 940	-1 710 677
Övriga externa kostnader		-209 246	-192 726
Personalkostnader	2	-629 855	-511 451
Summa rörelsekostnader		<u>-3 635 041</u>	<u>-2 414 854</u>
Rörelseresultat		172 152	144 812
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 896	897
Räntekostnader och liknande resultatposter		-569	-1 606
Summa finansiella poster		<u>10 327</u>	<u>-709</u>
Resultat efter finansiella poster		182 479	144 103
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	-38 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-45 000</u>	<u>-38 000</u>
Resultat före skatt		137 479	106 103
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 683	-24 048
Årets resultat		<u>106 796</u>	<u>82 055</u>

2024060316745

Lewan arkitektkontor AB

Org.nr. 559220-3243

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

605 985

523 930

Årets resultat

106 796

82 055

Summa fritt eget kapital

712 781

605 985

Summa eget kapital

762 781

655 985

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4

480 000

435 000

Summa obeskattade reserver

480 000

435 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

775 529

763 177

Skatteskulder

8 747

0

Övriga skulder

142 393

186 033

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

318 660

136 164

Summa kortfristiga skulder

1 245 329

1 085 374

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**2 488 110****2 176 359**

SE 2023-12-31

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 600	9 600
Utgående anskaffningsvärden	9 600	9 600
Redovisat värde	9 600	9 600

Not 4 Periodiseringsfonder	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2019	155 000	155 000
Periodiseringsfond 2020	208 000	208 000
Periodiseringsfond 2021	34 000	34 000
Periodiseringsfond 2022	39 000	39 000
Periodiseringsfond 2023	45 000	0
	481 000	436 000

Övriga noter**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lewan arkitektkontor AB
Org.nr. 559220-3243

NOTER

Stockholm den 31 maj 2024



Tomas Lewan

5592203243